Петербурга, консультаций специалистов
следующему заключению:  

Справедливая стоимость недвижимого имущества: Объекты долевого строительства
(имущественные права из договора участия долевом строительстве (Нежилые помещения)), 
расположенные по адресу: г. С
2018 года, составляет   85 873 200,00 (Восемьдесят пять миллионов восемьсот семьдесят три
тысячи двести) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Основанием для проведения работ по оценке
№6/УК от 01 сентября 2014 года
недвижимости «ДОХОДЪ – Рентная недвижимость» 

(Оценщиком). 

Объекты оценки: Объекты долевого строительства (имущественные права из договора участия